GP100BK6TR-G1
Numero di parte GP100BK6TR-G1
fabbricante BCD
Descrizione GP100BK6TR-G1 BCD
quantità disponibile 68880 pcs in stock
Schede tecniche
GP100BK6TR-G1 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di GP100BK6TR-G1
codice articolo del costruttore GP100BK6TR-G1 Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante BCD Descrizione GP100BK6TR-G1 BCD
Pacchetto / caso quantità disponibile 68880
SOT-23-6 Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong Email RFQ Info@ariat-tech.com
GP100BK6TR-G1 68880 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova GP100BK6TR-G1 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per GP100BK6TR-G1
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
GP1007 C0G DIODE ARRAY GP 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP100HAK6TR-G1 GP100HAK6TR-G1 DIODES Digital View Inc. 62880 pcs
GP103G4F NTC THERMISTOR 10K OHM 1% BEAD U.S. Sensor 500 pcs
GP1004HC0G DIODE ARRAY GP 400V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1006HC0G DIODE ARRAY GP 800V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP100H3M54TEZ AC/DC CONVERTER 54V 6000W GE Critical Power 9 pcs
GP103BMTR-G1 GP103BMTR-G1 DIODES Digital View Inc. 32000 pcs
GP100HBK6TR-G1 GP100HBK6TR-G1 BCD BCD 128880 pcs
GP100KTR-G1 GP100KTR-G1 BCD BCD 60000 pcs
GP100H3M48TEZ GP100H3M54TEZ, 6000W, -54V, 380/ General Cable 2 pcs
GP100H3R48TEZ AC/DC CONVERTER 52V 6000W GE Critical Power 2 pcs
GP100AK6TR-G1 GP100AK6TR-G1 BCD BCD 25000 pcs
GP1005HC0G DIODE ARRAY GP 600V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1007HC0G DIODE ARRAY GP 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP101B0M NTC THERMISTOR 100 OHM 20% BEAD U.S. Sensor 500 pcs
GP100H3R48TEZ-IN AC/DC CONVERTER 48V 6000W GE Critical Power 1 pcs
GP1005 C0G DIODE ARRAY GP 600V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1004 C0G DIODE ARRAY GP 400V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1006 C0G DIODE ARRAY GP 800V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1003HC0G DIODE ARRAY GP 200V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
GP100AK6TR-G1 GP100HAK6TR-G1 GP100HBK6TR-G1 GP100KTR-G1 GP103BMTR-G1
GP103HAMTR-G1 GP10G-E3/73 GP10G-E3/73 GP10JE-E3/54 GP10JE-E3/54
GP1101-AES GP110CMTR-G1 GP11MSV1BE GP15G-E3/73 GP15G-E3/73